[bookmark: _GoBack][image: ]

Publicado no D.O.C. São Paulo, 03, Ano 64 Sábado.
05 de Janeiro de 2019
PORTARIAS. Pág, 01

 PORTARIA 14, DE 4 DE JANEIRO DE 2019
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Cessar, a partir de 04 de janeiro de 2019, os efeitos do ato
que designou o senhor DANIEL BRUNO GARCIA, RF 835.909.1,
para responder pelo cargo de Chefe de Gabinete, símbolo CHG,
do Gabinete do Secretário, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, constante da Lei 16.974/2018 e do
Decreto 58.153/2018, vaga 13518.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 4 de
janeiro de 2019, 465º da fundação de São Paulo.
BRUNO COVAS, Prefeito

TITULOS DE NOMEAÇÃO. Pág, 01

 TÍTULO DE NOMEAÇÃO 4, DE 4 DE JANEIRO DE 2019
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Nomear, excepcionalmente, a partir de 04 de janeiro de
2019, o senhor ROBERTO DE GODOI CARNEIRO, RF 770.173.0,
para exercer o cargo de Chefe de Gabinete, símbolo CHG, do
Gabinete do Secretário, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, constante da Lei 16.974/2018 e do Decreto 58.153/2018, vaga 13518.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 4 de
janeiro de 2019, 465º da fundação de São Paulo.
BRUNO COVAS, Prefeito

SERVIDORES. Pág, 14

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

GABINETE DA SECRETÁRIA
 APOSENTADORIA
DEFERIDA, dos servidores abaixo:
Nos termos do artigo 3º da Emenda Constitucional nº
47/2005 - Aposentadoria voluntária por tempo de contribuição
com proventos integrais

[image: ]
Observação:
1. Os aposentados acima relacionados deverão comparecer,
a partir do 3º dia útil após esta publicação, em sua Unidade de
Recursos Humanos, para esclarecimentos referentes ao PIS/
PASEP, com os seguintes documentos: RG, demonstrativo de
pagamento, cópia do DOC com a publicação da aposentadoria.

image6.png
‘Cancelamento de Empenho.

T

T

T
T
T
T
T
T
T
T
s
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
BT
nan
.
nan
nan
n
.
nman

i)
By
s
Pl
prl
e
e
00T
30T
3T
o
13607
13000017
prig
4o
o

1551
15607
15801
el
o
£
w10
w007
101
201
301
s30T
s30T
e
20T
s
g
T
o
o
o
T
o
o
aas07

s

S HEHH L H R U T H AL

FORIECER
Aerto o PSS Fan vl

oA sl
WO Ve i s s 1.
Tesm s ol
Kronets s

o eros s

WL Gt S 657

Cooce g i o G-
e g o G-
ey Moo Fors e g Mo 1270
ey e Moo fors e g a1 70
Gl

G il

o il

Eobsish

Eobslsh

WL Getio S 6357
eSS

ere s S

e S e et 1

H S deles rspre -9
HSdeles rspre .9
HSdeles rspre .7
HSdeles e -7

HS el rsure .9

e Snis o e -0
e Snis o e -
e Sns L e -9
LogSeigs e

e S e a1
e S o et 1
Eoobslsh

e g ol G-
Croce g ol G-
MatyVogase o -
MayVogase o
[y

B Do st s
BT Do e s
e —

s Moo s e g Mo Lt -7
.5t T 57

S e L s 13- 50

S L s 1- B0

S e L s 13- B9

Xansius

St aSIE

teneDeyes

e Gt Vil eqras n el mw

Loagioce e Featss
Loagote e Featss

St e Lz e At

St e Lz e At

St e Lz e At

Taus s

gt e gt e Ao
[ —

161864
i
2
i)
LMTETE

image1.png

image2.emf

image3.png
‘Cancelamento de Empenho.

T

T

T
T
T
T
T
T
T
T
s
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
BT
nan
.
nan
nan
n
.
nman

i)
By
s
Pl
prl
e
e
00T
30T
3T
o
13607
13000017
prig
4o
o

1551
15607
15801
el
o
£
w10
w007
101
201
301
s30T
s30T
e
20T
s
g
T
o
o
o
T
o
o
aas07

s

S HEHH L H R U T H AL

FORIECER
Aerto o PSS Fan vl

oA sl
WO Ve i s s 1.
Tesm s ol
Kronets s

o eros s

WL Gt S 657

Cooce g i o G-
e g o G-
ey Moo Fors e g Mo 1270
ey e Moo fors e g a1 70
Gl

G il

o il

Eobsish

Eobslsh

WL Getio S 6357
eSS

ere s S

e S e et 1

H S deles rspre -9
HSdeles rspre .9
HSdeles rspre .7
HSdeles e -7

HS el rsure .9

e Snis o e -0
e Snis o e -
e Sns L e -9
LogSeigs e

e S e a1
e S o et 1
Eoobslsh

e g ol G-
Croce g ol G-
MatyVogase o -
MayVogase o
[y

B Do st s
BT Do e s
e —

s Moo s e g Mo Lt -7
.5t T 57

S e L s 13- 50

S L s 1- B0

S e L s 13- B9

Xansius

St aSIE

teneDeyes

e Gt Vil eqras n el mw

Loagioce e Featss
Loagote e Featss

St e Lz e At

St e Lz e At

St e Lz e At

Taus s

gt e gt e Ao
[ —

161864
i
2
i)
LMTETE